
 
75.0201.10.2022 

 

Decyzja nr 11 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 4 maja 2022 roku 
 

w sprawie: powołania Komitetu Organizacyjnego Części Krakowskiej Światowego 

Kongresu Kopernikańskiego  

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komitet Organizacyjny Części Krakowskiej Światowego Kongresu 

Kopernikańskiego, zwany dalej „Komitetem Organizacyjnym”. 
 

§ 2 
 

Komitet Organizacyjny działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Bartosz Brożek – przewodniczący, przedstawiciel sekcji filozoficznej; 

2) Małgorzata Grzelewska – zastępca przewodniczącego; 

3) Teresa Kapcia – koordynator ds. finansowych; 

4) Kinga Drechny-Mucha – koordynator ds. organizacyjno-promocyjnych; 

5) Michał Furman – przedstawiciel Copernicus Festival; 

6) dr hab. Rafał Wisła, prof. UJ – przedstawiciel sekcji ekonomicznej; 

7) Lesław Wilczak – przedstawiciel Narodowego Banku Polskiego; 

8) Aleksandra Katarzyna Ochocka – przedstawiciel Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie, Centrum Technologii Kosmicznych AGH; 

9) Maciej Myśliwiec – przedstawiciel Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława 

Staszica w Krakowie, Centrum Technologii Kosmicznych AGH; 

10) Radosław Ślusarczyk – przedstawiciel Uniwersytetu Ekonomicznego  

w Krakowie; 

11) Katarzyna Wysocka – przedstawiciel Urzędu Miasta Krakowa; 

12) Dariusz Gawęda – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Małopolskiego. 
 

§ 3 
 

Do zadań Komitetu Organizacyjnego należy koordynacja działań organizacyjnych oraz 

realizacja zadań wspólnych wspierających poszczególne sekcje merytoryczno-naukowe. 
 

§ 4 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 
Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


